
Id: AVQTK-EJOEP-KMKGI-XBFUI-ALJKV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/2015
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 14 ust.2 pkt. 4 Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 22.04.2013 r. poz. 3094) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na rok 2015 poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów z kwoty 7 009 371,00 zł o kwotę 197 700,00 zł do kwoty 7 207 071,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące z kwoty 6 929 371,00 zł o kwotę 197 700,00 zł do kwoty 7 127 071,00 zł, 

2) Zwiększenie planu wydatków z kwoty 7 069 371,00 zł o kwotę 197 700,00 zł do kwoty 7 267 071,00 zł – 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 6 989 371,00 zł o kwotę 197 700,00 zł do kwoty 7 187 071,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Edward Starszak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/2015

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 12 marca 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/2015

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 12 marca 2015 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Strona 1 z 1

Plan dochodów na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/14/2015
Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie
z dnia 12.03.2015 r.

Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197 700,006 999 371,00 7 197 071,00

90095 Pozostała działalność 197 700,00 297 700,00100 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 30 000,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 700,00 7 700,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
0,00 160 000,00 160 000,00

7 009 371,00 197 700,00 7 207 071,00Razem:



Strona 1 z 1

Plan wydatków na 2015 rok
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/14/2015
Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie
z dnia 12.03.2015 r.

Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197 700,007 055 371,00 7 253 071,00

90095 Pozostała działalność 197 700,00 347 700,00150 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 - 4 000,00 46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 10 700,00 14 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 200,00 20 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 900,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 2 200,00 18 000,00

4260 Zakup energii 36 000,00 - 5 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 100,00 12 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 11 500,00 33 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 73 000,00 73 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 69 600,00 69 600,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 1 000,00 2 000,00 3 000,00

7 069 371,00 197 700,00 7 267 071,00Razem:


